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

36 Osiedle Złocień (ul. Agatowa) III kw. 2017 27–71 4207–4956 SM Śnieżka 54

37 Start City (ul. Republiki Korczakowskiej) zrealizowana 50–60 6150–6850 Start 44

38 Teligi 3 (ul. Teligi 3) sierpień 2018 26–81 od 5200 Buma 8

39 ul. Wielicka/Rydygiera etap II – IV kw. 2019 28–74 od 5000 HSD Arrow Rydygiera 55

Przedszkola: 28

Szkoły podstawowe: 13

Lekarze rodzinni: 8

Szpitale: 1 

Linie tramwajowe: 4+1 nocna

Linie autobusowe: 13

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

33 Mieszkaj w Mieście (ul. Katowicka) I etap – IV kw. 2016,  
II etap – II kw. 2018 27–110 6050–9100 Henniger Investment 58

34 Osiedle Stańczyka (ul. Stańczyka) II kw. 2019 26–92 od 5800 Activ Investment 57
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Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena br. [zł/mkw.] Firma Patrz str.
52 Dom pod Kopcem (ul. Wielicka) zrealizowana 50 6500 Budopol 57

53 Konopnicka City Park (ul. Konopnickiej) IV kw. 2017 27–63 od 5950 Activ Investment 57

54 Wielicka Garden (ul. Wielicka) IV kw. 2017 41–93 od 6200 Atal 9 

Dębniki 				    Średnia cena: 6736 zł/mkw. 

Podgórze Duchackie 		  Średnia cena: 5641 zł/mkw. 

Podgórze 				    Średnia cena: 7190 zł/mkw. 

Przedszkola: 34

Szkoły podstawowe: 15

Przedszkola: 21

Szkoły podstawowe: 6

Przedszkola: 21

Szkoły podstawowe: 6

Lekarze rodzinni: 9

Szpitale: 1

Lekarze rodzinni: 6

Lekarze rodzinni: 6

Linie tramwajowe: 5+1 nocne

Linie autobusowe: 24

Linie tramwajowe: 3

Linie autobusowe: 12

Linie tramwajowe: 3

Linie autobusowe: 12

Czyżyny 			   Średnia cena: 6317 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
55 ul. Cieślewskiego 7a w realizacji 29–65 5900–7200 Janex 40

56 os. Dywizjonu 303 (os. Dywizjonu 303) zrealizowana 142 4700 Proins 43

57 Hynka 64 b (ul. Hynka) III kw. 2017 30–59 b.d. S.M. Czyżyny 55

58 Pod Wiązami (ul. Sołtysowska) zrealizowana 30–67 od 5450 Hartbex 48

59 Sołtysowska Park (ul. Sołtysowska) I etap – zrealizowana,  
II etap – w realizacji 33–52 5240–5850 Instal Kraków 4–5

Przedszkola: 10

Szkoły podstawowe: 4

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 8+2 nocne

Linie autobusowe: 18

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
40 Kompleks Mieszkaniowy Zachodnia (ul. Zachodnia) zrealizowana 32–57 5795–7500 Janex 56

41 ul. Małysiaka II kw. 2018 23–90 5000–5500 Proins 43

42 Osiedle Pod Dębem (ul. Komuny Paryskiej) zrealizowana 53–118 6050–6950 Inter-Bud 37

43 Osiedle Bobrzyńskiego (ul. Kobierzyńska) II kw. 2017 38–114 6400–7000 Inter-Bud 37

44 Osiedle Piltza (ul. Piltza) II kw. 2017 29–81 b.d. KG Group 8

45 Słoneczny Zakątek (ul. Bułgarska) zrealizowana 40–83 5950–7500 WAKO 49

46 Wilga Park (ul. Kobierzyńska) zrealizowana 51–118 6900–9150 WAKO 49

47 Zachodnia Zalesie (ul. Zachodnia) IV kw. 2016 25–71 b.d. Hartbex 48

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
48 Bochenka Budynek „C” (ul. Bochenka) IV kw. 2016 34–52 5100–5590 Krakoin 50

49 Halszki 28 A (ul. Halszki 28 A) zrealizowana 30–78 4999–6800 Wawel Service 47

50 Osiedle Dobra Forma (ul. Bochenka) II kw. 2017 31–81 od 4990 Cracovia Property II okładka, 9

51 Osiedle Słoneczne Wzgórze (ul. Włoska 4) zrealizowana 29–79 5700–7900 Start 44
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Mistrzejowice 		  Średnia cena: 5715 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

64 Bohomolca/Jancarza (os. Oświecenia 58) zrealizowana 46–82 5400–5700 Dom-Bud M. Szaflarski 45

65 Piasta Kołodzieja (os. Piastów) bud. C – kwiecień 2017, 
bud. D – grudzień 2017 29–64 4990–5450 Dom-Bud M. Szaflarski 45

66 Piasta Park (ul. Piasta Kołodzieja) III kw. 2017 28–66 4400–7000 Wawel Service 47

67 Piasta Towers (ul. Piasta Kołodzieja) IV kw. 2017 48–51 4700–5500 Inter-Bud 37

Przedszkola: 14
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WIŚLANE TARASY
ul. Grzegórzecka 67 d i c
Wynajem:

64m2 lub 107m2  z opcją połączenia 
w cenie 65 zł netto/1m2 + koszty eksploatacyjne 

Budynek zrealizowany. Wysoki standard wykończenia.

GRZEGÓRZKI PARK
ul. F. Nullo 38 i 36
Wynajem:

Budynek 2: 26m2 i 21,6m2 w cenie 56 zł netto/1m2 +koszty eksp-
loatacyjne
Budynek 3: 61m2 w cenie 56 zł netto/1m2 + koszty eksploatacyjne
Standard deweloperski lokali 

Budynek 2:  zrealizowany, Budynek 3: I/II kw. 2017

OSIEDLE BOBRZYŃSKIEGO
Kobierzyńska 165
Wynajem:

218,5 m2 w cenie 65 zł netto/ 1m2 + koszty eksploatacyjne
Standard deweloperski lokali

Termin oddania I/II kw. 2017 r.

M HOUSE
ul. Meiera 16c
Wynajem:

32,9 m2 i 114,1 m2  w cenie 56 zł netto/1m2 + koszty eksploatacyjne
Standard deweloperski lokali

Termin oddania I/II kw. 2018 r. 

WILLA WEGO
ul. Radzikowskiego 59
Sprzedaż lub wynajem:

146 m2 i 129m2 sprzedaż w cenie 5.800 zł netto /m2 
wynajem w cenie 50 zł netto/m2 + opłaty eksploatacyjne
Dodatkowo istnieje możliwość podziału lokalu 129m2

na dwa mniejsze.na dwa mniejsze.

Budynek zrealizowany, standard deweloperski lokali

Lokale Usługowe Inter-Bud Developer 

ul. Czerwone Maki 65
30-392 Kraków

www.lokaleuslugowe.inter-bud.pl

e-mail: lokaleuslugowe@inter-bud.pl
tel. +48 12 25 25 397
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LOKALE DO WYNAJĘCIA W INWESTYCJI WHITE-CUBE
KRAKÓW UL.RADZIKOWSKIEGO 92

WWW.WHITE-CUBE.PL
WWW.RADZIKOWSKIEGO92.PL

TEL.663-301-302, 663-931-450
„ Budynek zrealizowany, wysoki standard wykończenia”

W H I T E
C U B E

LOKALE DO WYNAJĘCIA W INWESTYCJI WHITE-CUBE
KRAKÓW UL.RADZIKOWSKIEGO 92

WWW.WHITE-CUBE.PL
WWW.RADZIKOWSKIEGO92.PL

663-301-302 
663-931-450

Budynek zrealizowany, 
wysoki standard wykończenia

www.tetnowski.pl

LOKALE USŁUGOWE 

WYNAJEM
Kontakt z biurem sprzedaży:
Kraków ul. Wrocławska 80 
tel. 12 630-99-11, 12 630-99-33

lokale użytkowe w standardzie deweloperskim  

w inwestycji Prądnicka 65
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Uniwersytet Jagielloński w Krakowie
31-007 Kraków, ul. Gołębia 24

ogłasza ustny przetarg (zwany w dalszej części: przetargiem) na sprzedaż nieruchomości  położonych 
w Polance Hallera, gmina Skawina  składających się z działek 

nr 307/10, 307/11, 307/12, 307/13, 307/14, 307/15, 307/16, 307/17, 307/18, 307/19, 307/20, 307/21, 
objętych księgą wieczystą nr KR3I/00009897/9, stanowiących własność Uniwersytetu Jagiellońskiego.

1. Przedmiotem przetargu są następujące nieruchomości, składające się z niżej podanych  działek wraz z cenami wywo-
ławczymi:

- działka numer 307/10 o powierzchni 429 m2 - kwota 39 500 złotych (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset złotych) - 
sprzedaż zwolniona z opodatkowania podatkiem od towarów i usług na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 
2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz.U. Nr 54 poz. 535 z późn. zm.);

- działka numer 307/11 o powierzchni 1075 m²- kwota 97 680 złotych netto (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset 
osiemdziesiąt złotych), co stanowi kwotę brutto 120.146,40 złotych (słownie: sto dwadzieścia tysięcy sto czterdzieści sześć zł 
40/100 ) – sprzedaż objęta podatkiem od towarów i usług w stawce 23%;

- działka numer 307/12 o powierzchni 454 m² - kwota 48 015 złotych netto (słownie: czterdzieści osiem tysięcy piętnaście 
złotych), co stanowi kwotę brutto 59.058,45 złotych (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćdziesiąt osiem zł 45/100 ) – 
sprzedaż objęta podatkiem od towarów i usług w stawce 23%;

- działka numer 307/13 o powierzchni 652 m² - kwota 65 814 złotych netto (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemset czter-
naście złotych), co stanowi kwotę brutto 80.951,22 złotych (słownie: osiemdziesiąt tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt jeden zł 
22/100 ) – sprzedaż objęta podatkiem od towarów i usług w stawce 23%;

- działkę numer 307/14 o powierzchni 466 m² - kwota 48 015 złotych netto (słownie: czterdzieści osiem tysięcy piętnaście 
złotych), co stanowi kwotę brutto 59.058,45 złotych (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćdziesiąt osiem zł 45/100) – 
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

Moją pasją są ludzie i ich potrzeby.  
Klienci cenią mnie za zaufanie, jakim można mnie obdarzyć  

i za skuteczność w osiąganiu celów. 
  Jeśli:

  poszukujesz mieszkania lub domu w rejonie centralnych dzielnic Krakowa,  
na Woli Justowskiej, Bronowicach lub w podkrakowskich miejscowościach od strony 

północno-zachodniej. Te rejony znam i czuję.
 masz do sprzedaży trudną nieruchomość, która wymaga analizy,  

przemyślenia strategii marketingowej lub działań mających na celu  
podniesienie jej atrakcyjności dla klientów.

Umów się na spotkanie, zdecyduj, czy odpowiada Ci współpraca właśnie ze mną. 
Zamiast mnożyć umowy z wieloma agencjami, postaw na Plan A!

Pobieram wynagrodzenie z jednej strony — od klienta,  
który zleca mi zadanie. Jakie to daje korzyści?

 przy negocjacjach łatwiej mi uzyskać zadowalającą cenę dla mojego Klienta,
  mogę swobodnie współpracować z innymi agencjami, 

 mogę współpracować również z osobami, które unikają pośredników.  
Od strony, która nie jest formalnie moim klientem —  

nie wymagam podpisywania żadnych umów ze mną. 
To otwiera wiele możliwości i pozytywnie przekłada się na szybkość pracy.

Rekomenduję i preferuję współpracę na wyłączność, ponieważ jest 
najbardziej efektywna dla obydwu stron. Zapraszam do kontaktu!
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Ponad 80 nowych inwestycji deweloperskich

Nieruchomości Galiszkiewicz i Kurpiel
Oddział Kraków, ul. św. Gertrudy 24

31-048 Kraków

biuro@gik24.com

www.gik24.com

ul. Edwarda Heila

Cena: 350 000

Metraż: 59 m2

3 pokoje

     606-719-557

os. Teatralne

ul. Gabrieli Zapolskiej ul. Celarowska 

ul. Samuela Lindego Lednica Górna

ul. Ułanów Zagórze

ul. ks. Mikołaja 
Kuczkowskiego

Wieliczka 

Cena: 450 000

Metraż: 58 m2

2 pokoje

     514-426-596

Cena: 236 000

Metraż: 37 m2

2 pokoje

     606-716-557

Cena: 500 000

Metraż: 128 m2

5 pokoje

    

     506-770-003

Cena: 574 000

Metraż: 100 m2

4 pokoje

     514-426-596

Cena: 339 000

Metraż: 87 m2

3 pokoje

     506-770-003

Cena: 250 000

Metraż: 30 m2

1 pokój

     606-719-557

Cena: 445 000

Metraż: 50 m2

3 pokoje 

     606-719-557

Cena: 530 000

Metraż: 116 m2

4 pokoje

     506-770-003

Cena: 298 000

Metraż: 51 m2

2 pokoje

     606-716-557
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JEDNO BIURO, WSZYSTKIE OFERTY DEVELOPERÓW
ODZIAŁY: I. AL. SŁOWACKIEGO 13A/3  II. UL. KAPELANKA 6A/216  III. UL. SZLAK 50/328

BOCHNIA STARE MIASTO

KRZYWACZKA UL. NORYMBERSKA

UL. WIELICKA UL. SZLACHTOWSKIEGO

UL. ŚW. TOMASZA UL. SZPITALNA

OSIEDLE EUROPEJSKIE STARE MIASTO

ESTATEDEALER.NET   |   (+48) 503 756 519   |   (+48) 12 354 08 97

Poszukujemy agentów nieruchomości. Oferujemy atrakcyjne warunki współpracy.

DOM - SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 608 m2
CENA: 1 520 000 zł

KONTAKT: 503 759 220

APARTAMENT – SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 103 m2
CENA: 659 000 zł

KONTAKT: 503 759 220

DOM - SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 165 m2
CENA: 450 000 zł

KONTAKT: 503 759 220

APARTAMENT- SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 114 m2
CENA: 799 000 zł

KONTAKT: 503 759 220

MIESZKANIE – SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 44 m2
CENA: 288 000 zł

KONTAKT: 503 759 220

MIESZKANIE - SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 76 m2
CENA: 725 000 zł

UMOWA NA WYŁĄCZNOŚĆ
 

KONTAKT: 503 759 220

APARTAMENT – SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 55 m2
CENA: 1 100 000 zł

KONTAKT: 503 759 220

APARTAMENT- SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 38 m2
CENA: 550 000 zł

KONTAKT: 503 759 220

MIESZKANIE - SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 50 m2
CENA: 360 000 zł

KONTAKT: 503 759 220

APARTAMENT- SPRZEDAŻ

POWIERZCHNIA: 114 m2
CENA: 820 000 zł

KONTAKT: 503 759 220
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Agencja Artus s.c., rok założenia 2001 r.
ul. Łagiewnicka 39, 30-417 Kraków
e-mail: artus@artus.nieruchomości.pl

www.artus.nieruchomosci.pl

Siepraw
Uroczy dom drewniany, 
110 m2 pow. użytkowej, do 
zamieszkania, działka 46 a 
mieszkaniowo-usługowa 
(MPZP), dobrze skomuniko-
wana z Krakowem

Cena: 540 000 zł
do negocjacji

Kraków,  
ul. Józefińska

54 m2, wysoki standard, 
2009 r.

cena do negocjacji

Sieniczno, okolice 
Olkusza

Działka 42 a  
(21 a budowlanych),  
uzbrojona

Cena: 289 000 zł

Bibice

Nowy dom, do wykończenia, 
167 m2 + garaż
Działka 4,7 a

Cena: 565 000 zł 

Kraków, ul. Podłęska

Mieszkanie 55 m2,  
2-pokojowe,  
osobna kuchnia, 2001 r.

Cena: 269 000 zł

Kraków, rejon  
ul. Walerego Sławka

Lokal nowy, 30 m2, witryny

Cena: 1800 zł + media

Kraków, Prokocim

Nowe mieszkania.  
36–46 m2 

Cena:  
220 000 – 250 000 zł

Kraków, ul. Łużycka

Mieszkanie 85 m2,  
4-pokojowe + garaż

Cena: 599 000 zł

Kontakt: Katarzyna
 791-283-105

Kontakt: Katarzyna
 791-283-105

Kontakt: Katarzyna
 791-283-105

Kontakt: Katarzyna
 791-283-105

Kontakt: Katarzyna
 791-283-105

Kontakt: Katarzyna
 791-283-105

Kontakt: Katarzyna
 791-283-105

Kontakt: Katarzyna
 791-283-105
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     692 064 209, 668 463 579        Wielopole 17/7, Kraków 31-072

Stare Miasto – sprzedaż

Bronowice – sprzedaż

Wola Justowska – sprzedaż

Polonijna – sprzedaż

Orzeszkowej – sprzedaż

Cieszyńska – sprzedaż

Studio na IV piętrze, 27 m2 w luksusowej kamienicy z windą i garażem 
na Starym Mieście w pobliżu Galerii Krakowskiej i ul. Lubicz.

Mieszkanie o powierzchni 57 m2 z dwoma sypialniami, idealnie 
nadające się na inwestycję. Obecnie mieszkanie jest wynajęte.

Apartament o powierzchni 92 m2 na Woli Justowskiej tuż przy Parku 
Decjusza.

Zarządzanie Nieruchomościami          |          Pośrednictwo          |           Aranżacja Wnętrz

www.aphouse.pl

Let’s Do Business Together

Cesja sprzedaży studia o powierzchni 30 m2 w stanie deweloperskim.

Do sprzedaży mieszkanie na poddaszu na Kazimierzu o powierzchni 
37,99 m2.

Na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie położone przy ul Cieszyńskiej.
Mieszkanie o pow. 45 m2 znajduje się w odrestaurowanej kamienicy.

Izabela Myśliwiec | +48 799 936 689  izabela@aphouse.pl Karolina Dutka | +48 795 184 427  karolina@aphouse.pl

Barbara Kulon  |   + 48 795 700 975    barbara@aphouse.pl

Katarzyna Łacheta  |  + 48 795 795 492    katarzyna.lacheta@aphouse.pl

Katarzyna Łacheta  |  + 48 795 795 492    katarzyna.lacheta@aphouse.pl

Marek Cygal    |    +48 795 184 428        marek@aphouse.pl

Cena: 299.000 zł

Cena: 480.000 zł

Cena: 999.000 zł

Cena: 200.000  zł

Cena: 320.000  zł

Cena: 525.000 zł
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Infolinia: 801 900 200 www.homebroker.pl

Kraków: ul. Długa 65     Kraków: ul. Masarska 9    Kraków: ul. Szlak 50

Damian Bystroń 

OKAZJA

OKAZJA

Bronowickie Ogrody
Etap III już w sprzedaży.

…bo oczekujesz więcej.
 

Dwa pokoje 
już od 196 241 zł!

Mieszkanie: Kraków 
Czyżyny, ul. Sołtysowska

Mieszkanie: Kraków 
Nowa Huta, os. Urocze

Mieszkanie: Kraków 
Łobzów, ul. Odrowąża

Mieszkanie: Kraków 
Olsza, ul. Śliczna

Mieszkanie: Kraków 
Mistrzejowice, Osiedle Tysiąclecia

Mieszkanie: Kraków 
Stare Miasto, ul. Lubomirskiego

Cena: 420 000 zł

Cena: 175 000 zł

Cena: 315 000 zł

Cena: 410 000 zł

Cena: 389 000 zł

Cena: 343 000 zł

 783 939 605

785 902 932 

785 805 959

785 806 090

785 806 090

785 805 959

785 902 932

6 355 zł/m2

5 000 zł/m2

5 833 zł/m2

7 021 zł/m2

6 136 zł/m2

14 017 zł/m2

pow. 66 m2, 3 pokoje

pow. 35 m2, 1 pokój

pow. 54 m2, 2 pokoje

pow. 58 m2, 3 pokoje

pow. 63 m2, 4 pokoje

pow. 24 m2, 1 pokoje

Chcesz wiedzieć więcej?
Biuro sprzedaży – Home Broker

ul. Szlak 50, 31-153 Kraków
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t: 12 307 13 23
m: biuro@gamp-krakow.pl

www.gamp-krakow.pl

Śródmieście – 
Grzegórzki
ul. Śliczna

Audyty i świadectwa energetyczne. 
Projektowane charakterystyki energetyczne.
Wykonujemy audyty energetyczne budynków w celu pozyskania 
finansowania na termomodernizację, świadectwa charakterystyki 
energetycznej oraz projektowane charakterystyki energetyczne. 

Rynek pierwotny.
W naszej ofercie posiadamy ponad 1000 mieszkań z rynku 
pierwotnego – bez prowizji od kupującego.

 

Krowodrza
ul. Wrocławska 80

Cena: 499 900 zł

5 piętro
powierzchnia 54,7 m2

 

Krowodrza
ul. Stańczyka

Cena: 470 000 zł

6 piętro
powierzchnia 57 m2

 

Krowodrza
ul. Łobzowska

Cena: 389 000 zł

Cena: 340 000 zł

5 piętro
powierzchnia 48,7 m2

 

Krowodrza
ul. ul. Juliusza Lea

Cena: 430 000 zł

3 piętro
powierzchnia 51 m2

 

Krowodrza
ul. Zapolskiej

Cena: 480 000 zł

6 piętro
powierzchnia 58,57 m2

 

Podgórze
ul. Na Zakolu Wisły
Rynek Pierwotny

Cena: 240 500 zł

4 piętro
powierzchnia 37 m2

 

Krowodrza
ul. Kołowa

Cena: 595 000 zł

6 piętro
powierzchnia 50 m2

parter
powierzchnia 41,53 m2
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Stare MiaSto, 
ul. FloriańSka
3-pok, po remoncie, 84 m2
Cena: 990.000 zł

KONTAKT:  Magdalena rozpędzik   
 508-155-779 

oDDZiaŁY:  i o/ ul. kaPelaNka 1a/1 | ii o/  ul. CZarNoWieJSka 51/5 | iii o/ – ul. luBoMirSkieGo 39/1  |  iV o/ króleWSka 41/1

CeNtruM oBSŁuGi iNWeStYCJi DeWeloPerSkiCH

PrąDNik CZerWoNY, 
ul. FelińSkieGo
3-pok, 57 m2, łazienka z sauną
Cena: 435.000 zł

KONTAKT:  Bożena romuzga   
 518-706-518

Wola DuCHaCka, 
ul. SkoWroNia
Mieszkanie 2-pokojowe, 
47 m2, wysoki standard, 2016 r.
Cena: 398.000 zł

KONTAKT:  elżbieta rudek       
 505-110-150

kroWoDrZa Górka, 
ul. kluCZBorSka
Mieszkanie 2-pokojowe, 
50 m2, ,,Ukryte Pragnienia”
Cena: 510.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran   
 503-780-786

ruCZaJ, ul. SZuWaroWa
2-pok, 52 m2, komfortowe, 
balkon, 2003r.
Cena: 360.000 zł

KONTAKT:  katarzyna kurleto      
 572-985-869

DęBNiki, kliNY
Mieszkania 1-, 2-, 3-pokojowe, 
pow. 30-77 m2 
Ceny: od 172.000 zł 

KONTAKT:  iwona Nogacz   
 518-706-552  

BraCia-SaDurSCY.Pl

MiStrZeJoWiCe
Mieszkania 1-, 3-, 4-pokojowe, 
pow. 25–66 m2
Ceny: od 139.700 zł

KONTAKT:  Marek Popiel
  518-967-677
 
 

Stare MiaSto, 
ul. PoDZaMCZe
3-pok, 63 m2, świetna lokalizacja, 
po remoncie
Cena: 680.000 zł

KONTAKT:  Pamela Pallasch   
 510-087-993  

oferty wszystkich  

liczĄcych się  

developerów w krakowie  

w jednym miejscu

Stare MiaSto, 
ul. ŚląSka 
3-pok, 62 m2, centrum
Cena: 429.000 zł

KONTAKT:  karolina raźna    
 503-031-022 
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www.gwarantnieruchomosci.com     •     602 306 590

ZNAJDZIEMY TWOJE MIEJSCE
SKUTECZNOŚĆ  •  DOŚWIADCZENIE  •  KOMPETENCJA 

Na krakowskim rynku działamy od 16 lat

KraKów, ul GrzybKi 2   |   tel. 602 306 590   |  e-mail: gWArANT_bIUrO@WP.Pl    |    WWW.gWArANTNIErUChOMOSCI.COM

Nowe 1-2-3 pokojowe.

Nowe apartamenty przy lasku 
wolskim, 2–3-pokojowe,  
każdy z tarasem lub ogródkiem.

luksusowy dom 458 m2, piękny, 
wysoki salon z antresolą, 
oryginalny projekt, garaż  
na 2 samochody, widokowa 
działka 12 a.

Dom 142 m2, stan deweloperski, 
funkcjonalny projekt, 4 pokoje, 
ładny przeszklony salon, działka 
5,3 a. Ładna okolica, w otoczeniu 
tylko nowe domy.

2-pokojowy nowoczesny 
apartament 59 m2, taras 13 m2, 
miejsce garażowe i piwnica 
w cenie.

Dom ok. 100 m2, kameralne osiedle 
6 domów, 25 min od centrum 
Krakowa, gotowe, stan deweloperski  
z możliwoscią wykończenia, 
energooszczędna technologia, 
urokliwa podmiejscka dzielnica.

Cena: od 5 500 zł/m2

Cena: od 277.000 zł Cena: 899.000 zł

Cena: 464.000 zł

Cena: 570.000 zł

Cena: 379.000 zł

brONOWICE,
KrOWODrZA, DębNIKI

WOlA JUSTOWSKA
– JUNACKA

gArlICZKA /  
rEJON ZIElONKI

MIChAŁOWICE — 
PArKOWA

ZAbŁOCIE — 
PrZEMYSŁOWA

bIEŻANÓW – KOKOTÓW, 
rEJ. KOKOTOWSKA

3 pok apartament 59 m2, 1 piętro, 
3 tarasowe balkony, urządzona 
kuchnia i łazienka. Kameralne, 
zamknięte, chronione osiedle.

Cena: 449.000 zł

brONOWICE —  
ZŁOTA PODKOWA

69 m2 — 3 pokojowy apartament 
z 2103 r. wysoki standard 
wykończenia, urządzony, 
2 tarasowe balkony.

Cena: 575.000 zł

brONOWICE — ArMII KrAJO-
WEJ — TArASY VErONA II

70 m2 — 3-pokojowe.  
Duży salon z jasnym aneksem 
kuchennym, duża zabudowana 
loggia, kameralna zabudowa, 
spokojna lokalizacja.

Cena: 359.000 zł

OlSZA — PSZONA

OKAZJA

0% prowiz j i

0% prowiz j i

0% prowiz j i
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TWOJE OKNO
NA RYNEK NIERUCHOMOŚCI

pop.krn.pl

POP:

Sprawne, szybkie i wygodne dotarcie do ofert prywatnych z ponad 100 źródeł internetowych i prasowych 
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

529 000
Wieliczka, rej. 
ul. Pola 

220,1 do wykończ. 1,7 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

540 000
Kraków,  
rej. ul. Wrony

167,0 do wykończ. 3,2 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

580 000 Kraków 127,0 do wykończ. 3,0 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

590 000 Kraków 167,2 do wykończ. 2,6 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

599 000
Kraków,  
rej. ul. Siewnej

150,0 do wykończ. 1,5 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

615 000 Zielonki 163,0 do wykończ. 6,4 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

620 000
Giebułtów,  
ul. Trojadyn

177,0 do wykończ. 4,5 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

640 000
Kraków, ok.  
ul. Promienistych

152,6 do zamieszk. 3,0 508 155 779 Agencja Bracia Sadurscy

650 000
Kraków,  
rej. ul. Kosocickiej

195,0 do wykończ. 3,9 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

650 000
Kraków, rej.  
ul. Taklińskiego

180,0 do wykończ. 3,9 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

650 000 Trąbki 237,0 do wykończ. 12,0 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

669 000
Kraków,  
ul. Brzeska

218,0 do zamieszk. 16,9 509 907 533 Agencja Bracia Sadurscy

670 000
Kraków,  
ul. Ciesielska

132,0 do zamieszk. 4,5 511 272 188 Agencja Bracia Sadurscy

680 000
Kraków, rej.  
ul. Taklińskiego

180,0 do wykończ. 4,7 500 673 615 Agencja Bracia Sadurscy

720 000
Kraków,  
rej. ul. Żyznej

160,0 do wykończ. 5,3 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

747 000
Wieliczka,  
ul. Źródlana

240,0 do zamieszk. 9,7 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy
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SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł) Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2) Stan Pow. 

dz. (a) Tel. Nazwa biura 

749 000
Kraków,  
rej. ul. Łokietka

179,0 do wykończ. 2,7 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

750 000
Kraków,  
rej. ul.  Łokietka

160,0 do wykończ. 6,0 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

799 000 Gaj, ul. Łąkowa 200,0 do zamieszk. 13,0 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

1 495 000 Brzezie, ul. Piaski 400,0 do zamieszk. 12,0 505 110 150 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow. (m2) Tel. Nazwa biura 

768 755 Kraków usług. 118,3 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy Rodzaj Pow.  

(a) Tel. Nazwa biura 

119 000 Dojazdów bud.-rol. 59,0 518 967 677 Agencja Bracia Sadurscy

350 000
Michałowice,  
ul. Dąbrowskich

bud. 31,0 518 706 552 Agencja Bracia Sadurscy

2 980 000
Kraków,  
ul. Kalwaryjska

bud. 9,9 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

4 600 000 Niepołomice inwestyc. 775,2 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena 
(zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

STARE MIASTO

1 1150 ul. Helclów 25,0 0/4 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

1 1200 ul. Długa 36,0 4/4 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

GRZEGÓRZKI

2 2400 ul. Dąbska 56,0 4/5 500 715 217 Agencja Bracia Sadurscy

PRĄDNIK BIAŁY

1 1400 ul. Słomczyńskiego 39,0 3/4 798 352 683 Agencja Bracia Sadurscy

2 1550 ul. Żabiniec 58,0 0/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

2 2000 ul. Murarska 55,0 1/4 518 714 002 Agencja Bracia Sadurscy

3 2200 ul. Żabiniec 44,0 6/6 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

KROWODRZA

2 1600 ul. Lea 38,0 1/2 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

BRONOWICE

2 1000 ul. Katowicka 34,0 0/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

2 1100 ul. Katowicka 34,0 1/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena 
(zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

ZWIERZYNIEC

1 1700 ul. Salwatorska 31,0 0/3 798 352 683 Agencja Bracia Sadurscy

2 1700 ul. Rogalskiego 42,0 2/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

2 1750 ul. Rogalskiego 44,0 1/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

2 1800 ul. Korzeniowskiego 45,0 0/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

3 2500 ul. Korzeniowskiego 71,0 1/2 503 588 845 Agencja Bracia Sadurscy

PODGÓRZE

2 1700 ul. Lipska 53,0 2/4 798 352 683 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – DOMY 

Cena Miejscowość,  
nazwa ulicy Rodzaj Stan Pow. 

(a) Tel. Nazwa biura

6800 Kraków, ul. Rzepichy 240,0 do zamieszk. 10,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy
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
tel. 22 654 58 69, 22 654 58 71    
www.pfrn.pl

n	 Małopolskie Stowarzyszenie   
Rzeczoznawców Majątkowych 
ul. Królewska 1, 30-045 Kraków 
tel. 12 632 36 44 
www.msrm.org.pl

n	 Instytut Analiz Monitor Rynku 
Nieruchomości 
ul. Wybickiego 7c, 31-261 Kraków 
tel. 12 378 31 30 
www.mrn.pl



PODGÓRZE, PŁASZÓW
Mieszkania 2,3,4-pokojowe, 
pow. 27 - 100 m2
Ceny: od 5300 zł/m2

KONTAKT:  Joanna Makówka 
 515-634-552

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRÓLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

KROWODRZA, 
BRONOWICE
Mieszkania 1,2,3-pokojowe, 
pow. 31 – 58 m2
Ceny: od 190.000 zł

KONTAKT:  Marek Wawrzynkiewicz  
 503-588-845

KROWODRZA, 
BIAŁY PRĄDNIK
Mieszkania 3-pokojowe, 
pow. 51- 55 m2
Ceny: od 290.000 zł

KONTAKT:  Jarosław Utnik 
 518-714-002   

BRACIA-SADURSCY.PL

SWOSZOWICE, JUGOWICE
Mieszkania 3,4-pokojowe, 
pow. 55 – 95 m2
Ceny: od 354.000 zł

KONTAKT:  Iwona Nogacz 
 518-706-552

oferty wszystkich  

liczĄcych się  

developerów w krakowie  

w jednym miejscu

GRZEGÓRZKI, 
OS. OFICERSKIE 
Apartamenty 1,2,3-pokojowe
Ceny: od 346.000 zł

KONTAKT:  Dariusz Zieliński  
 503-112-787

KROWODRZA, 
BIAŁY PRĄDNIK 
Apartamenty 3,4,8-pokojowe, 
pow. 60 - 183 m2 
Cena: od 4500 zł/m2

KONTAKT:  Jarosław Utnik  
 518-714-002 

SWOSZOWICE, 
OPATKOWICE
Mieszkania 2,3-pokojowe, 
pow. 41 - 54 m2
Ceny: od 4600 zł/m2

KONTAKT:  Marek Popiel 
 518-967-677

WIELICZKA
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 35 - 102 m2 
partery z ogródkami, 
piętra z balkonami i tarasami 
Ceny: od 171.410 zł 

KONTAKT:  Piotr Kudła 
   500-673-615



www.kamienicaretmana.pl  tel. (+48) 600 700 192

- doskonała lokalizacja w odległości 300 metrów od Bulwarów Wiślanych 
  i 500 metrów od Błoń Krakowskich
- rozwiązania SMART HOME w podstawowym standardzie wykończenia
- budynek tworzony z troską o energooszczędność i rozwiązania proekologiczne

ulica Stachowicza 5 (Zwierzyniec/Salwator)

28  luksusowych apartamentów
o powierzchni 30 – 190 m2

Inteligentnie, ekologicznie,
komfortowo,
w centrum Krakowa.


